

Savførereren ApS

**Gl. Landevej 6, Værum
8940 Randers SV**

CVR-nr. 29 41 62 06

Årsrapport for 2022

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. april 2023

Bjarne Møller Balle
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Savføreren ApS
Gl. Landevej 6, Værum
8940 Randers SV

CVR-nr.: 29 41 62 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 16. marts 2006

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Bjarne Møller Balle

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
St. Voldgade 4
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i lighed med tidligere år i at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 164.926, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 319.176.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.157.794	897.104
Personaleomkostninger	1	<u>-918.771</u>	<u>-970.316</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		239.023	-73.212
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-38.660</u>	<u>-38.767</u>
Resultat før finansielle poster		200.363	-111.979
Finansielle omkostninger		<u>-35.437</u>	<u>-25.549</u>
Årets resultat		<u>164.926</u>	<u>-137.528</u>
Overført resultat		<u>164.926</u>	<u>-137.528</u>
		<u>164.926</u>	<u>-137.528</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		184.854	223.514
Materielle anlægsaktiver		184.854	223.514
Anlægsaktiver i alt		184.854	223.514
Råvarer og hjælpematerialer		60.200	41.200
Varebeholdninger		60.200	41.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.687	153.944
Igangværende arbejder for fremmed regning		131.488	158.723
Andre tilgodehavender		0	40.981
Udskudt skatteaktiv		32.000	32.000
Periodeafgrænsningsposter		0	8.285
Tilgodehavender		323.175	393.933
Omsætningsaktiver i alt		383.375	435.133
Aktiver i alt		568.229	658.647

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-444.176	-609.102
Egenkapital		-319.176	-484.102
Leasingforpligtelser		107.803	135.561
Langfristede gældsforpligtelser	2	107.803	135.561
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	27.759	27.225
Gæld til kreditinstitutter		146.271	140.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser		233.810	167.968
Anden gæld		371.762	671.061
Kortfristede gældsforpligtelser		779.602	1.007.188
Gældsforpligtelser i alt		887.405	1.142.749
Passiver i alt		568.229	658.647
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	811.239	862.366
Pensioner	54.711	64.781
Andre omkostninger til social sikring	34.654	40.852
Andre personaleomkostninger	<u>18.167</u>	<u>2.317</u>
	<u>918.771</u>	<u>970.316</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>162.786</u>	<u>135.562</u>	<u>27.759</u>	<u>0</u>
	<u>162.786</u>	<u>135.562</u>	<u>27.759</u>	<u>0</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, kr. 146.270, er der afgivet virksomhedspant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger samt visse driftsmidler mv. Pantet er på kr. 400.000.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2022 følgende:

- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	kr. 159.687
- Varebeholdninger	kr. 60.200
- Driftsmidler mv.	kr. 35.854.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 184.854, er kr. 149.000 finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2022 opgjort til kr. 135.562.

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgarantier som pr. 31. december 2022 udgør kr. 100.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjarne Møller Balle

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Møller Balle

Direktør

ID: 7cd5476d-175d-434f-846d-853d935618ae

Tidspunkt for underskrift: 30-04-2023 kl.: 10:23:37

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk NemID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Revisor

ID: 65892496

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2023 kl.: 07:37:52

Underskrevet med NemID

NEM ID

Bjarne Møller Balle

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Møller Balle

Dirigent

ID: 7cd5476d-175d-434f-846d-853d935618ae

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2023 kl.: 13:03:15

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f0167cTUuTk249893622

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.